
予定価格

落札金額

―

4,686,660

―

6,467,040

―

1,296,000

―

1,188,000

―

604,800

―

90.72

―

81.00

―

899,640

―

8,586,000

―

50.76

―

140.40

8

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 5 月 分 ）

指名
業者数

宇城クリーンセンター伝熱管清掃業務委託 株式会社オカムラ 5

落札業者

野々村ポンプ株式会社

8

5月23日 物 品 購 入 平成28年度消防吏員貸与品（被服等）購入 光多制服株式会社

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名

5月23日 物 品 購 入 エアテント（緊急消防援助隊用）購入

株式会社和泉商事リサイクル

8

5月23日 業 務 委 託
宇土清掃センターダイオキシン類分析業務委
託

株式会社エヌ・イーサポート
熊本営業所

業 務 委 託

5月23日 業 務 委 託 宇城クリーンセンター廃乾電池処理業務委託 株式会社熊本メスキュード 7

5月23日 業 務 委 託 浄化センター槽内清掃処分業務委託 株式会社オカムラ

5月23日

綜合警備保障株式会社
熊本支社

4

5月23日 修 繕 浄化センター消化汚泥脱水機修繕
株式会社西原環境
九州支店

8

5月23日 業 務 委 託 宇城クリーンセンター廃蛍光管処理業務委託

南九州ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社

8

5月23日 物 品 購 入 宇土清掃センター活性炭購入
株式会社ウォーターエージェン
シー
九州南営業所

8

5月23日 業 務 委 託 環境衛生課機械警備業務委託 3

5月23日 物 品 購 入 宇土清掃センター高反応消石灰購入 8
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予定価格

落札金額

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 5 月 分 ）

指名
業者数

落札業者

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名

―

28.62

―

49.68

―

25.81

―

154.44

―

58.32

―

23.76

―

17.92
j
y

―

482.76

―

1,641,600

―

210.60

タイキ薬品工業株式会社

5月23日 物 品 購 入 浄化センター次亜塩素酸ソーダ購入 ニチゴー九州株式会社 8

ニチゴー九州株式会社

5月23日 物 品 購 入 浄化センターチオ硫酸ソーダ購入
水研化学工業株式会社
熊本営業所

8

5月23日 物 品 購 入 宇城クリーンセンター特号消石灰購入

ニチゴー九州株式会社

8

5月23日 物 品 購 入 浄化センター苛性ソーダ２５％購入 株式会社テンゼン 8

5月23日 物 品 購 入 浄化センター苛性ソーダ２０％購入

サイクル産業株式会社

8

5月23日 物 品 購 入 浄化センターカチオン系凝集剤購入 サイクル産業株式会社 8

5月23日 物 品 購 入 浄化センター硫酸購入

電協産業株式会社

8

5月23日 物 品 購 入 環境衛生課キレート購入事業 株式会社尼崎薬品 8

5月23日 物 品 購 入 浄化センター硫酸バンド購入 8

5月23日 物 品 購 入 浄化センター脱硫剤購入 8

以下余白



予定価格

落札金額

―

1,166,400

―

1,620,000

―

839,160

―

26,855,121

―

26,855,121

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 6 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

6月21日 物 品 購 入 浄化センターモーノポンプ部品購入 株式会社西原環境　九州支店 8

6月21日 修 繕 浄化センター細目スクリュープレス修繕 協栄工業株式会社　大阪支店 8

6月21日 業 務 委 託 浄化センター精密機能検査業務委託
株式会社静環検査センター　九州
支店

8

6月21日 物 品 購 入 南消防署高規格救急自動車購入
熊本トヨタ自動車株式会社　宇城
店

3

6月21日 物 品 購 入 美里分署高規格救急自動車購入
熊本トヨタ自動車株式会社　宇城
店

3

以下余白
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予定価格

落札金額

1,836,345

1,749,600

―

702,000

以下余白

7月25日 業 務 委 託

落札業者
指名
業者数

7月25日 業 務 委 託
宇土清掃センターごみクレーン点検整備業務
委託

東洋ホイスト株式会社 6

太陽光発電蓄電システム設置工事設計業務委
託

有限会社山迫建築企画設計事務所 8

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 7 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名
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予定価格

落札金額

2,103,840

1,021,680

6,772,680

6,458,400

7,684,098

3,877,200

5,553,638

5,508,170

4,117,738

4,029,070

以下余白

9月2日 物 品 購 入 南消防署指令車購入 熊本いちはら工業株式会社 7

9月2日 物 品 購 入 消防本部指令車購入 株式会社田原商会 7

9月2日 修 繕 宇城クリーンセンタークレーン点検整備修繕
極東サービス株式会社　九州出張
所

6

9月2日 工 事 寂静の里屋根塗装改修工事 有限会社安田工業　宇土支店 8

9月2日 業 務 委 託
宇土清掃センターごみ処理施設精密機能検査
業務委託

ニチゴー九州株式会社 8

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 9 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

861,528

529,200

20,973,600

17,496,000

1,124,409

1,058,400

以下余白

10月26日 委 託
南消防署太陽光発電蓄電システム設置工事施
工監理業務委託

有限会社山迫建築企画設計事務所 8

10月26日 工 事 南消防署太陽光発電蓄電システム設置工事 新熊本電気設備株式会社 10

10月17日 委 託
宇城クリーンセンタークレーン保守点検業務
委託

東洋ホイスト株式会社 5

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 10 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

10,810,800

7,014,600

1,183,091

1,097,550

849,587

757,350

入 札 結 果 （ 平 成 28 年 11 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

11月25日 業 務 委 託
宇土清掃センター松山最終処分場進入道路法
面測量設計業務委託

パシフィックコンサルタンツ株式
会社　熊本事務所

8

11月25日 物 品 平成２９年度新職員貸与品（被服等）購入 光多制服株式会社 8

11月25日 物 品 平成２９年度新職員貸与品（防火服等）購入 三輝物産株式会社 8

以下余白
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予定価格

落札金額

993,718

796,776

6,386,570

5,346,000

11,179,200

10,209,240

7,130,325

6,456,904

10,260

7,560

577,908

567,000

11,659,680

11,340,000

入 札 結 果 （ 平 成 29 年 2 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名

業者数

2月3日 物 品 平成２８年度警防備品購入 株式会社シェルパ 8

2月3日 業 務 委 託
宇城広域連合消防本部・美里分署・三角分署
庁舎耐震診断業務委託

株式会社ジメント 9

2月3日 物 品 要介護認定支援システムリース事業
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社 九州支店

7

2月3日 物 品 事務局複合機賃借料 有限会社八木 9

2月3日 業 務 委 託 宇土清掃センター一般中継ごみ運搬業務委託 有限会社タケシタ 6

2月3日 業 務 委 託 宇土清掃センターごみピット内清掃業務委託 株式会社オカムラ 5

2月3日 業 務 委 託 栗崎最終処分場水処理施設維持管理業務委託 株式会社オカムラ 7

以下余白
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